SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLOGIA

Universidade Federal de Sergipe | Departamento de Engenharia de Produção
Av. Marechal Rondon, S/N – Jardim Rosa Elze – CEP: 49100-000 – São Cristóvão – Sergipe – Brasil

79 3194-6320 | depro@academico.ufs.br | www.depro.ufs.br

DIVULGAÇÃO

A Comissão Eleitoral torna público resultado da eleição para Representação
Discente no Conselho e Colegiado do DEPRO, conforme Portaria 02/2022/DEPRO. Foram
106 discentes votantes com 106 votos válidos. Após apuração (descrita em tabelas) tem-
se o seguinte resultado:

Para Colegiado do Curso, em 1° Lugar, fica eleita a CHAPA 02 (85 votos) e em 2°
lugar, a CHAPA 01 (21 votos)

Para Conselho do Departamento, em 1° Lugar, fica eleita a CHAPA 01 (106 votos).

COLEGIADO DO CURSO DE ENGENHARIA DE PRODUÇÃO

CHAPA 01 TOTAL DE VOTOS

Ana Luiza Bezerra Monteiro (titular)
Paulo Vinícius Sotero Melo (titular)
Kamilly Kevillyn Oliveira Silva (suplente)
Cauane Borges dos Santos (suplente)

21 votos

CHAPA 02 TOTAL DE VOTOS

Patrícia Morais de Araújo (titular)
Carlos Sousa Soares (titular)
Geovanna Alves Gomes (suplente)
Victor Eduardo Menezes de Mendonça (suplente)

85 votos

CONSELHO DO DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA DE PRODUÇÃO

CHAPA 01 TOTAL DE VOTOS

Edilson dos Santos Silva (titular)
Anndreina dos Santos Alves Mota (titular)
Marcus Vinícius Santos Souza (suplente)
José Santiago Neto (suplente)

106 votos

_______________________________
Emerson Cleister Lima Muniz

Presidente da Comissão Eleitoral

		2022-10-27T12:38:55-0300